
令和５年１月吉日 

 

お客様各位 

宮崎県南部信用組合 

 

 

 

通帳への摘要入力サービスの取扱い終了について 

 

平素より宮崎県南部信用組合をご利用いただき誠にありがとうございます。 

当組合ではこれまで、お客様のご依頼に基づき、預金の入金・出金票 (伝票)

にご記入いただいた日付や文言等を、通帳の摘要欄に入力して表示しておりま

したが、お客様の待ち時間短縮と窓口業務の見直し等の理由により、下記のと

おり当該サービスを終了させていただきます。 

 なお、自動入出金による給与振込や公共料金引き落とし等に係る摘要欄への

文言につきましては、引き続き表示されます。 

 お客さまには大変ご不便をお掛け致しますが、何卒ご理解とご協力を賜りま

すようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１．終了するサービスの内容 

普通預金の入金・出金伝票の摘要欄に、お客さまが記入した文字の通帳への

表示。 

 

２．摘要入力サービス終了日 

令和５年３月３１日（金） 

 

本件に関してご不明な点がございましたら、当組合窓口へお問い合わせくだ

さい。 

 

   宮崎県南部信用組合 

 本店 ℡０９８７－２４－０２０５ 


